
UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Popowo-Parcele 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U.  z 2024 r.  poz. 609 ze zm.), Rada Gminy Somianka uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 768 obręb  Popowo-Parcele, stanowiącej 
własność Gminy Somianka, nadaje się nazwę  ulica  „Agawy”. 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, na którym został zaznaczony przebieg ulicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C4068B-6226-4693-9358-E0206FD1B460. Podpisany Strona 1



 Załącznik  
do Uchwały Nr III/11/24  
Rady Gminy Somianka               
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 
Popowo-Parcele 
 

 

 

 

 

Legenda: 

Przebieg ulicy Agawy 

od pkt 1 przez pkt 2 do pkt 3. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C4068B-6226-4693-9358-E0206FD1B460. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Mapka


